
       

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO: X               EDIÇÃO Nº: 2243 5 Pág.(s) 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 3

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

ATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023



       

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023 ANO: X               EDIÇÃO Nº: 2243 5 Pág.(s) 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

Resolução N° 138 de 06 de Junho de 2014.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DIEGO AUGUSTO BUFFALO GOMES
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema da garantia 

da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
http://www.cismepar.org.br no link Diário Oficial.

Início

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO MÉDIO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo n° 053/23

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/23
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema CISMEPAR torna pública a realização da 
licitação em epígrafe, conforme segue:
Objeto: Registro de preços de materiais e equipamentos de proteção individual (EPI) para aquisição 
sob demanda, conforme especificações do anexo I deste edital.
Abertura das propostas: 04/12/2023 às 09h00min. 
Início da fase de disputa: 04/12/2023 às 10h00min.
Modo da disputa: A disputa se dará pelo modo aberto e os lances deverão respeitar o intervalo de R$ 20,00 
(Vinte Reais) nos termos do título XI.
Valor total da licitação: R$ 7.874,30 (sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais e trinta centavos).
Sítio para realização do pregão: www.licitacoes-e.com.br. Sítio para consultas ao edital e divulgação de 
informações: O edital pode ser obtido na íntegra nos sítios www.licitacoes-e.com.br e 
www.cismepar.org.br, onde também serão divulgadas as informações sobre o processo.
Esclarecimentos e impugnações: Exclusivamente para o endereço eletrônico licitacao3@cismepar.org.br nos 
termos do título nos termos do título IV do edital.

Londrina, 16 de novembro de 2023.
Diego Augusto Buffalo Gomes

Diretor Executivo
CISMEPAR

RESULTADO DE HABILITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/23

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/23


